
Frank J. Kinslow

Od autora knihy
Tajemství okamžitého léčení

Tajemství 
kvantového 

života



Th e Secret of Quantum Living 
Copyright © 2010 Frank J. Kinslow
Cover design: Andrea Barth, Guter Punkt, Munich, Germany
Illustration: Martina Kinslow
Translation © Bronislava Grygová, 2011 
© Nakladatelství ANAG, 2011
 ISBN 978-80-7263-697-6

Všechna práva vyhrazena. Žádnou část knihy není dovoleno užít nebo ja-
kýmkoliv způsobem reprodukovat bez písemného souhlasu držitele práv, 
s výjimkou krátkých citací nebo odkazů, které tvoří součást kritického 
zhodnocení.

Tato kniha není určena k účelům diagnostikování, předepisování či ošet-
řování. Informace v ní obsažené nesmí být v žádném případě chápány jako 
náhrada péče poskytované profesionály zdravotnické péče.



5

Tajemství kvantového života

Obsah

Předmluva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Část první – Kvantové unášení

 1. Zázraky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

 2. Jak být šťastný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

 3. Čisté uvědomění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

 4. Myslel jsem, že myslím myšlenku, kterou si myslím . . . . 41

 5. Jak poznat své vlastní Já . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

 6. Kvantové unášení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77

 7. Aplikace kvantového unášení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Část druhá – Kvantový život

Přehled  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103



6

Díl I: Mysl
 8. Léčení negativních emocí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

 9. Tvořivost a překonání kreativních bloků . . . . . . . . . . . 117

Díl II: Tělo
 10. Hojení fyzické bolesti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

 11. Zlepšení sportovní výkonnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

 12. Chůze otevřeným prostorem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141

Díl III: Vztahy
 13. Sex, láska a univerzální láska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 147

 14. Dokonalý vztah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153

 Díl IV: Ostatní
 15. Spánek a nespavost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157

 16. Dobré a špatné stravovací návyky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 161

 17. Snadné cestování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167

 18. Překonání finančních nesnází . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173

 19. Děti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179

Část třetí – Přílohy

Často kladené otázky a odpovědi na ně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 197

Příběh o Ničem a jak toto Nic mění svět . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 245

Glosář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253



13

Kapitola první

Zázraky

„Očekávání je prostředí pro zázraky.“
Edwin Louis Cole

„Subjekt a objekt jsou jedno. Nelze říci, že hranice mezi nimi 
byla odstraněna díky novým poznatkům přírodních věd, 

protože tato hranice nikdy neexistovala.“
Erwin Schrödinger

Dotkněte se špičkou ukazováčku lehce středu svého čela. Teď 
se soustřeďte na to, co v tomto místě cítíte. Jaké to je dotýkat 

se prstem čela? Jaké to je cítit na čele prst? Je vaše čelo teplé, či 
studené? Máte vysušenou, nebo mastnou pokožku? Cítíte v prstu  
pulz? Cítíte pulz na čele? Tiše, ale velmi pozorně se soustřeďte 



14

kapitola první 

na to, co se odehrává v místě, kde se prst a čelo setkávají. Věnujte 
tomu třicet sekund.

Jak se cítíte? Je vaše tělo trochu uvolněnější? Je vaše mysl tro-
chu klidnější? Vaše mysl je určitě soustředěnější, méně rozptýlená. 
Nemám pravdu? Než jste začali číst předchozí odstavec, byla vaše 
mysl ve větším pohybu. Možná jste byli plní očekávání, co se z této 
knihy dozvíte. Anebo jste přemýšleli o jídle, které jste právě snědli 
anebo se chystáte sníst, třeba jste přemítali o dřívějším rozhovoru 
s přítelem anebo jste mysleli na to, co si musíte připravit na cestu, 
která vás čeká příští týden. Ale během tohoto jednoduchého cvi-
čení byla vaše mysl zcela přítomna. Vaše uvědomění bylo prosté 
a přímé. A v důsledku toho se vaše tělo uvolnilo a vaše mysl zklid-
nila. Proč je tomu tak? Jak je možné, že malý posun v uvědomění 
způsobí tak rychle pozitivní změnu ve vašem těle i vaší mysli?

Jsem rád, že se na to ptáte. Zůstaňte se mnou a pročtěte tuto 
jednoduchou, ale vlivnou knížku, a dozvíte se, jak využít síly uvě-
domění k totální přeměně vašeho života. Je to pravda. Všechny 
stránky vašeho života, zdraví, stav fi nancí, láska, práce a duchovní 
hledání, budou živé a naplněné. Musíte se jen naučit využít uvědo-
mění. A mimochodem, naučit se uvědomělosti je to nejjednoduš-
ší, co pro sebe můžete udělat.

Když se naučíte správně aktivovat své uvědomění, dokážete vy-
léčit zdravotní problémy, jako je podvrtnuté koleno, bolest hlavy, 
problémy se zažíváním či bolesti kloubů. Naučíte se také zklidnit 
emocionální stavy, jako je žárlivost, žal, nervozita a strach. Bude-
te mít pod kontrolou své fi nanční záležitosti, mezilidské vztahy, 
a dokonce i sexuální život. Funguje to také na zvířata. Metoda, kte-
rou vás naučím, je jednoduchá a vědecky opodstatněná, snadno si 
ji osvojíte a bude účinkovat okamžitě. Není nutné, abyste seděli 



15

Zázraky

a meditovali, ohýbali tělo do nepohodlných pozic nebo se snažili 
násilím zklidnit dech. Nemusíte se připojit ke studijní skupině ani 
platit školné. Aby tato metoda fungovala, není dokonce ani zapo-
třebí, abyste věřili v její účinnost. Je to k nevíře. Je to kvantové uná-
šení (KU), otevírá srdce i mysl lidí na celém světě harmonizující 
síle čistého uvědomění.

Upoutal jsem vaši pozornost? Přiměl jsem vás k tomu, abyste 
odložili ten sendvič s krůtím masem a otřeli si majonézu z koutku 
úst? To jsem rád. Aby kvantové unášení začalo fungovat, nepotře-
bujete nic než pozornost. Tak to je. Tak jednoduché to je. Ukážu 
vám, jak se odpoutat od mysli věčně stíhané spoustou nejrůzněj-
ších myšlenek a vplout do klidného moře čistého uvědomění. Jen 
tak zažijete osvobození od duševního zmatku a emocionálního 
šílenství. Jak se píše v Bhagavadgítě: „Už jen trošička čistého uvě-
domění osvobozuje duši od velkého strachu.“ Moudrost dávných 
věků máte na stránkách této knihy na dosah.

Napsal jsem tu několik docela silných tvrzení, ale neudělal bych 
to, kdybych nemohl svá slova opřít o skutečné činy. Myslím, že 
jsem toho pro tuto chvíli napovídal už dost. Teď si přeji, abyste 
i vy zakusili ten pozoruhodný účinek, jaký má soustředěné čisté 
uvědomění na vaše tělo. Držte se následujících rad a budete pře-
kvapeni, co dokážete… a to je teprve začátek.

Rostoucí prst
Zvedněte ruku dlaní proti sobě a najděte vodorovnou linii či vrás-
ku, která probíhá dolním okrajem dlaně nad zápěstím. Najděte 
stejnou čáru i na druhé ruce. Přiložte k sobě zápěstí tak, aby se 
přesně těmito čárami dotýkala. Nyní pečlivě spojte dlaně a prsty. 
Vaše ruce budou vypadat jako sepjaté k modlitbě.



36

kapitola třetí 

Pro ty z vás, kteří si mysleli, že jsou svými myšlenkami a emo-
cemi, vzpomínkami, nadějemi a obavami, je tu možná další zjiště-
ní. Myšlenky a emoce přicházejí a odcházejí. Jsou relativní a mo-
mentální. Vy, vaše podstata, je mnohem více, než o čem může vaše 
mysl vůbec snít, a právě jste si to potvrdili.

Když se vaše myšlenky zastavily, přestali jste existovat? Dostali 
jste se do kómatu anebo jste upadli do bezvědomí či nevědomí? 
Zajisté ne. Byli jste stále zde, že ano? Když tedy nejste svými myš-
lenkami a stále jste tady byli, kdo tedy jste? To je rozumná otázka, 
viďte? Když nevíte, kdo jste, pak je všechno, co děláte, bezdůvod-
né, postrádá to jakékoliv základy. Jste jako člověk postižený ztrá-
tou paměti, amnézií, který se snaží žít svůj život, ale ve skutečnosti 
neví, kdo je. Abyste stáli pevně na základech života, musíte vědět, 
kdo jste. A já vám garantuji, že v první řadě nejste člověkem s mi-
nulostí a budoucností. Budete překvapeni, až zjistíte, že jste vlast-
ně nespoutaní a existujete mimo čas i nesnáze.

Podívejme se teď blíže na to, jak můžete existovat mimo čas 
a nesnáze. V mezeře mezi myšlenkami bylo Nic. Ale vy jste si stále 
uvědomovali. Pozorovali jste, když se vaše myšlenky nejprve ztra-
tily, a pak byly nahrazeny mezerou. Ale kdo tu mezeru pozoroval?

Okamžik. Nic tam nebylo, ale vy jste si stále uvědomovali. Ne-
bylo tam nic, jen uvědomění. Ne uvědomění něčeho, ale čisté uvě-
domění Ničeho. Pochopili jste? Chápete, kam tím mířím? Pokud 
tam nebylo nic než čisté uvědomění, pak jste nevyhnutelně tímto 
čistým uvědoměním vy. Čím jiným byste mohli být?

Když se vaše uvědomění identifi kuje s vašimi myšlenkami, 
vzpomínkami a plány do budoucna, odkazujete k „já“. „Já“ jsou 
 sebrané „věci“ vašeho života. „Já“ to je váš věk, pohlaví, to, co máte 
rádi a co milujete, vaše vzpomínky. Nic z toho však neexistuje 



37

Čisté uvědomění

ve chvíli, kdy se vaše uvědomění obrací dovnitř a pozoruje mezeru 
mezi myšlenkami. Abyste mohli pozorovat, musíte si uvědomo-
vat – je to tak? Tedy v tom okamžiku, kdy se vaše myšlení vypnulo, 
jste si uvědomovali to, co nazýváme Nic. Ale zjistili jste, že Nic 
není prázdné. Nic je vyplněno čistým uvědoměním. A teď jste vy-
řešili záhadu toho, kým jste. Vy jste čisté uvědomění!

Zní to nepravděpodobně? Tento fakt nelze popřít. Vaše pří-
mé vnímání vám ukázalo, že jste čisté uvědomění. Tak to je. Než 
se narodilo „já“ a dostalo obraz, který vnímáte jako sebe, bylo tu 
osamělé, univerzální Nic čistého uvědomění. Zastavte se na chvíli 
a uvažujte o hloubce tohoto poznání. 

Počkám…

Jste ohromeni svou vlastní nesmírností? Seznamujete se se svou 
bezmeznou, stále přítomnou podstatou? Je to osvobozující, viďte?

Přemýšlejme o tom ještě trochu déle. Vzpomeňte si na dobu, 
kdy jste byli dětmi. Nyní si vybavte dobu svého dospívání, dospě-
losti a dobu svého současného života. V každé etapě svého života 
jste měli rozdílné záliby, touhy a cíle. Vaše tělo, myšlení a emoce 
se také měnily. Nic zůstalo stejné. Co zůstalo od dětství až do do-
spělosti beze změny? Vaše uvědomění. V každé etapě vašeho ži-
vota – ne, v každé sekundě vašeho života! – se vaše tělo/mysl mě-
nilo do dnešní podoby, ale vy, čisté uvědomění, stálo tiše a ve sta-
vu bdělosti, jako věčný svědek.

Během cvičení, kdy zastavujete myšlení, jste mohli takříkajíc 
„vejít dovnitř“ a sledovat vaše myšlení. Pak („jako kočka u myší 
díry“) jste pozorovali mezeru mezi myšlenkami. Zjistili jste, že 
tato mezera je čistým uvědoměním a že čisté uvědomění je vaše 
nespoutaná podstata – základ, na němž spočívá část vašeho „já“. 



38

kapitola třetí 

Pokud jste vy, čisté uvědomění, skutečně nespoutaní, pak se 
 neomezujete jen na svou mysl. Vy, čisté uvědomění, byste měli být 
pořád všude, ne snad? Ukazuje se, že tomu tak je. Zde vám před-
kládám jednoduché cvičení, kterým to svému „já“ dokážete.

Cvičení „z ruky na ruku“
Natáhněte ruce tak, abyste vytvořili lidský kříž. Podívejte se 
na hřbet své pravé ruky. Pozorujte jej asi tři až pět sekund. Teď 
otočte hlavu doleva a podívejte se na hřbet levé ruky. Nyní mi 
řekněte, co bylo ve vaší mysli ve chvíli, kdy jste přenášeli svůj po-
hled z pravé ruky na levou? Nic, je to tak? Během té doby jste 
si ale plně uvědomovali, co se děje. Zatímco oči mířily zprava 
doleva, ve vašem myšlení nastala pauza, ale vaše uvědomění tu 
stále bylo. Udělejte to znovu. Vidíte? I když je vaše mysl obráce-
na k vnějšímu světu, stále nachází čisté uvědomění. Čisté uvědo-
mění je tu stále přítomno a je za vším. Čeká jen na to, až bude 
objeveno. Čeká, až si „já“ uvědomí vás, čisté uvědomění.

Nezapomínejme ovšem, že uvědomění není žádný objekt. Jste 
to vy, vaše neomezená podstata. Vaše mysl to nebude schopna 
zcela přijmout, protože si nedokáže představit Nic. Musí tu být 
nějaká hranice, nějaká forma, o kterou se může vaše mysl opřít, 
aby mohla udělat to, co mysl dělat musí – zažívat, zaznamenávat, 
analyzovat, syntetizovat a rozčlenit informace. To ego rozhoduje, 
jak se s těmito informacemi naloží. Nemějte proto obavy, když se 
na začátku budete stále identifi kovat se svým tělem/myslí. Je to 
jediná možnost, kterou vaše mysl má, a nějakou dobu trvá, než se 
podaří odsunout ego stranou a přijmete neomezené čisté uvědo-
mění jako základní realitu a svou primární podstatu.



77

Kapitola šestá

Kvantové unášení

„Pozorujte váš neustále se měnící život, zkoumejte bedlivě
motivaci svých činů, a brzy propíchnete

tu bublinu, která vás obklopuje.“
Nisargadatt a

„Snaha z vás nikdy neudělá to, čím už jste.
Vystopujte tu ideu, která vyvolala vaše snažení, k jejím kořenům.

Tam najdete konec cesty, jež nikdy nezačne.“
H. W. L. Poonja

Dovolte mi, abych znovu zdůraznil, že sebe-uvědomění není 
proces, nýbrž percepce. Je to posun od snahy opravit váš 

svět k úplnému přijetí takového světa, jaký je. A nezapomínejte, že 
k tomuto posunu dochází automaticky a bez jakéhokoliv úsilí. Na-
stává okamžitě a bez vynaložené snahy. Když provádíte kvantové 
unášení (KU), uvědomujete si čisté uvědomění a následně se stá-
váte sebe-uvědomělými. V tom správném okamžiku jste v souladu 



78

kapitola šestá 

nejen se svým životem, ale i se vším, co bylo stvořeno a také s tím, 
co leze, létá či září na obloze. Úžasné, viďte?

Jakmile budete sebe-uvědomělí, žádný problém nebude nad 
vaše síly. Na počátku budete možná pochybovat, ale brzy spočine-
te v ochranném objetí klidu, zatímco zběsilý život bude běsnit dál 
bez vás. Začnete se více ztotožňovat s tichem a méně s činností. 
Budete se divit, proč jsou lidé tak znechuceni, a pak si uvědomíte, 
že i vás tytéž věci dokázaly ještě před nedávnem znechutit.  Jste-li 
sebe-uvědomělí, problémy nejsou už ničím jiným než rozpusti-
lými dětmi, které se snaží narušit vazby konvence. Nejsou dobré. 
Nejsou zlé. Prostě jen jsou. Pozorujete úžasné dílo vesmíru, jaké je 
právě v tuto chvíli. Je přesně takové, jaké vždy bylo, a přece velice 
rozdílné. Nyní je navždy prostoupené nepopsatelnou naplněností 
pokoje a míru.

Úplné smíření vás vymaňuje z utrpení. Za schopností vnímat 
svými smysly vnímáte dokonalost. Vy jste Dokonalost. Tím, že 
objevíté své Já, se tiše vkrádáte do srdce každé stvořené věci a po-
znáváte Boha. Začínáte poznávát své Já jako Boha.

Je tu ale něco většího, protože existuje něco většího, než je Bůh. 
Bůh je defi nován svým stvořením. Bůh existuje jen proto, že exis-
tuje stvoření. Za Bohem je Nic, z něhož Bůh vzešel. A Nic je abso-
lutní mír. Nemusíte rozumět Bohu ani Ničemu. Nemusíte ovládat 
kousky svého života, abyste poznali Celek. Potřebujete jen toto: 
provádět kvantové unášení a bezelstně jít svým životem. To je ta 
jednoduchá mantra, jediné kázání o míru. Tak je to prosté.

Kvantové unášení je proces, který mění naše vnímání prostřed-
nictvím toho, že odstraní pohyb a zanechá nás ve stavu sebe-uvě-
domění. Potom, v tom ne-hybném stavu čistého uvědomění, do-
dáme znovu myšlenky a věci našeho světa. Jako bychom vypnuli 



79

Kvantové unášení

fi lm svého života a dívali se na bílé plátno, na němž se ten fi lm 
promítá. Vrácení životního příběhu zpět vám nabídne rozdílný, 
rozšířený a dokonce soucitný pohled na váš život. Na té hrbolaté 
cestě, kterou musíte projít, abyste se dostali na svou životní pouť, 
si začnete vážit trvalosti svého sebe-uvědomění.

Toto nové vnímání rovněž vytváří pocity pokoje, lásky a rados-
ti, aniž byste se o ně jakkoliv snažili. Jde o odraz čistého uvědomě-
ní v mysli, o němž jsme již hovořili. Je to zrození vašeho Já a máte 
z toho velmi dobrý pocit. Tento dobrý pocit nazývám eucitem.

Eucity
Eucit je jedinečný v celém vesmíru. Je to první manifestace  plnosti, 
kterou musí vše ve vesmíru projít předtím, než se stane farmář-
ským stavením, motýlem či tekoucí řekou lávy. Eucit je naprosto 
bezpečný. Je to jediná stvořená věc, která nezná omezení a rozpor. 
Je zcela otevřený a plyne volně.

Pro mysl je eucit bohatou hořkou čokoládou, novou láskou 
a raketou do nebe, to vše v jednom. Konečným a hlavním cílem 
mysli je znát eucit. Když toho dosáhne, mysl už po ničem jiném 
netouží. Vědoma si eucitu je mysl bezpečná. Může jít cestou hrůz 
a životních nesnází, a stále cítí, že matka ji sleduje a dává pozor, 
čeká s otevřenou náručí, aby ji ochránila a utěšila.

Co je to vlastně eucit? Dobrá otázka. Vaše mysl rozeznává eu-
cit jako radost, mír, klid, ticho, nekonečnou lásku, rozkoš, extázi 
atd. Eucity se nesmí zaměňovat s každodenními emocemi, které 
zažíváme, jako štěstí, nadšení, hněv, smutek, podmínečnou lás-
ku, žárlivost, strach atd. Těmto emocím říkám podmínečné poci-
ty, protože se rodí na základě okolností, jako je například získání 



124

kapitola devátá 

Kdy zasadit semínko kreativity
Činorodá mysl zasévá celý den. Těm semenům říkáme přání. 
Když nasloucháte brebentění své mysli dost dlouho, zjistíte, že je 
plné soudů a touhy. Na té povrchní a slabší úrovni vědomé mysli 
je mnoho myšlenek namířeno na to, co chceme a jak to získat. Je 
tomu tak proto, že jsme na této úrovni izolováni před uvědomě-
ním čistého uvědomění a hledáme své naplnění vně sebe ve vě-
cech, lidech, událostech a myšlenkách. Ať je na této rovině touha 
jakkoliv silná, činnost bude slabá a naše přání se nenaplní. Anebo 
se realizuje až po značném úsilí a díky silné vůli.

Mysl usazená v čistém uvědomění má jen málo tužeb, které se 
liší od těch, jež přinášejí prospěch všem. Slovo touha je ale příliš 
silné. Tyto podněty se spíše podobají preferencím. Místo pocitu 
„Opravdu bych chtěl mít to červené sportovní auto“ si pokojná 
mysl vybaví myšlenku „hezké“ a raduje se z ní, z pocitu, že je něco 
hezké, bez toho, aniž by pociťovala potřebu to vlastnit. Takový pří-
stup šetří peníze za koupi auta, benzinu a pojištění. Mnohá z vel-
kých přání vaší aktivní mysli jsou uspokojena už tím, že sklouznete 
z vln chaotické duševní činnosti a spočinete v hlubinách čistého 
uvědomění.

Pokud patříte k lidem, kteří se věnují umělecké činnosti, jako 
je malířství, hudba, psaní nebo tanec, pak víte, jaké to je, když se 
dostanete na „vlnu“ tvořivosti. S kvantovým unášením dokážete 
překonat ta frustrující období, kdy se vám umělecky nedaří, pro-
tože se vám nedostává tvořivosti. U spisovatelů se tomu říká blok. 
Nikdy jsem jej neměl. Občas se zamotám a nevím, jak něco vy-
jádřit, nebo se mi prostě psát nechce, ale jakmile si sednu ke sto-
lu, píši. Proč? Nechám obsah plynout z čistého uvědomění pro-
střednictvím svého eucitu a moje „já“ jen zaznamenává, co tam je. 



197

Často kladené otázky a odpovědi na ně

Obsah
 1. Může mi kvantové unášení pomoci k tomu, 

 abych se měl rád? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 201

 2. Může kvantové unášení pomoci vyřešit 
 emocionální problémy? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203

 3. Může kvantové unášení nějak ovlivnit počasí?  . . . . . . . . . . . . . . . 204

 4. Musím se při kvantovém unášení skutečně dotýkat partnera? . . 204

 5. Musím znát příčinu potíží? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 206

 6. Kolik je na světě učitelů kvantového unášení? . . . . . . . . . . . . . . . . 207

 7. Jaký záměr bych měl použít při léčení chronických nemocí 
 jako ALS? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 208

 8. Proč je provádění kvantového unášení na mně samém 
 méně účinné? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 209

 9. Je kvantové unášení méně účinné, když je provádím 
 pro svou rodinu? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 211



198

Přílohy 

 10. Mohl byste porovnat kvantové unášení s metodou 
 Matrix Energetics?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 212

 11. Co mohu udělat pro to, abych si uvědomoval? . . . . . . . . . . . . . . . 214

 12. Může mě kvantové unášení unavit a zmást? . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216

 13. Mohu překročit „doporučenou dávku“ kvantového unášení?
 Mohu provádět kvantové unášení, když trpím 
 chronickým neduhem?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216

 14. Může mít jedna aplikace kvantového unášení 
 hlubší účinky než jiná? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 217

 15. Jak používat náhradníky?
 Mohu působit pomocí kvantového unášení na celou 
 skupinu lidí? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 218

 16. Jak může kvantové unášení zlepšit fi nanční situaci a vztahy 
 s ostatními lidmi?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219

 17. Může „Zákon přitažlivosti“ způsobit více potíží? . . . . . . . . . . . . . 222

 18. Jaký je rozdíl mezi čistým uvědoměním a eucitem?
 Proč vůbec potřebujeme nějakou metodu? . . . . . . . . . . . . . . . . . . 223

 19. Potřebuji ovládat techniku čistého uvědomění k tomu, 
 abych mohl provádět kvantové unášení?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225

 20. Může kvantové unášení pomoci při léčení 
 geneticky podmíněných nemocí? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 226

 21. Jak mohu provádět kvantové unášení, když tolik 
 lpím na výsledku?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 227

 22. Pomůže kvantové unášení rozzlobeným lidem? . . . . . . . . . . . . . . 228

 23. Pracujete s časovými či energetickými frekvencemi?  . . . . . . . . . 229

 24. Mohu namísto záměru použít obraz?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230



199

Často kladené otázky a odpovědi na ně

 25. Mohu působit prostřednictvím kvantového unášení 
 na potraviny?
 Jaký je váš názor na modlitbu před jídlem?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 232

 26. Dokáže kvantové unášení změnit mou kuchyni 
 podle mého přání?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 232

 27. Jak dlouho kvantové unášení trvá, než dojde k vyléčení? . . . . . . 233

 28. Proč kvantové unášení působí a potom působit přestane? . . . . . 233

 29. Může kvantové unášení zvýšit stav mého konta?  . . . . . . . . . . . . . 234

 30. Může být četba účinnější s kvantovým unášením? . . . . . . . . . . . . 235

 31. Mohu vědět všechno už jen proto, že jsem ve stavu 
 čistého uvědomění?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 237

 32. Jak mohu pomocí kvantového unášení překonat své ego? . . . . . 238

 33. Pomůže mi kvantové unášení v mém příštím životě?  . . . . . . . . . 239

 34. Mohu mísit kvantové unášení s dalšími metodami?  . . . . . . . . . . 240

 35. Mohu odstranit ego tím, že ostatním poděkuji? . . . . . . . . . . . . . . 241

 36. Dokáže kvantové unášení vyléčit rakovinu? . . . . . . . . . . . . . . . . . . 242

 37. Proč se nedokážu ve stavu čistého uvědomění udržet? . . . . . . . . 242



O autorovi 
Dr. Frank Kinslow působí jako lékař – chiropraktik 
a učitel hluchoněmých. Věnuje se klinickému spiri-
tuálnímu poradenství, vytvořil metodu kvantové-
ho unášení – vědecky podloženou techniku, která 
podporuje rychlé hojení. Je autorem bestselleru 
v oblasti metod přírodního léčitelství – The Secret of 
Instant Healing (Tajemství okamžitého léčení). Před-
náší a vyučuje v různých zemích celého světa. Jeho 

workshopy týkající se kvantového života jsou zaměřené prakticky a jsou 
pro posluchače velmi inspirativní. Žije ve městě Sarasota na Floridě, zde 
píše a provozuje svou soukromou poradenskou praxi. Vyučuje rovněž na 
Everglades University.

Kvantový život
Působí během několika minut • Každý se jej naučí 

• Nevyžaduje žádnou speciální přípravu

V knize Tajemství kvantového života se dozvíte, jak:
• léčit fyzickou a emocionální bolest během několika sekund,
• rozptýlit stres a obavy týkající se fi nančních záležitostí,
• vybudovat trvalý vztah,
• zdokonalit sportovní výkon,
• naučit děti hledat jejich „šťastné místo“ a 
• … ještě mnohem více.

Léta jsme čekali na knihu, která dokáže převést sílu vnitřního klidu 
v okamžité, praktické a konkrétní výsledky. Takovou knihu teď držíte 
v rukou. Naučíte se jednoduchou a přesto překvapivě účinnou me-
todu, která navždy změní váš život. Nejlepší na tom je, že to dokáže 
každý… bez zvláštního výcviku. Zkuste to – budete překvapeni, jak 
rychle tato metoda začne pracovat ve váš prospěch.


